Trương Thị Hồng Hải, Trần Đăng Hòa, Trần Viết Thắng, Nguyễn Thị Thu Thủy,

Nguyễn Duy Phong. 2016b. Cây chùm ngây (moringa spp.), Nxb Nông

Nghiệp Hà Nội.

Nguyễn Thị Hảo, Đặng Thúy Nhung. 2014. Sử dụng bột lá cây Moringa oleifera

vào khẩu phần gà Ai Cập đẻ trứng thương phẩm, tạp chí khoa học kĩ thuật

chăn nuôi năm thứ 22 (183), tháng 6 năm 2014, trang 35 – 42.

Từ Quang Hiển, Nguyễn Khánh Quắc, Trần Trang Nhung. 2002. Giáo trình đồng

cỏ và cây thức ăn gia súc, Nxb Nông Nghiệp, 112 trang.

112

Từ Quang Hiển, Trần Văn Phùng, Phan Đình Thắm, Trần Thanh Vân, Từ Trung

Kiên. 2013. Dinh dưỡng và thức ăn chăn nuôi, Nxb Nông nghiệp, 208 trang.